de tantis sibi relictis opibus
sic ordinaueret. ut muta laude
humana. conspectui placeret
diuino. **Talia** eo cogitante.
accidit ut quidam conuicaneus
eius innumeros locuples. ad tam
tam ueniret inopia. ut nec
iam necessaria uite haberet.
Quid plura? Ingruente in-
edia. tres uirgines quas ha-
bebat filias. quarum nuptias
etiam ignobiles uiri sperne-
bant. formam constituit: ut ea-
rum saltem infamiam commertio.
infelicem ageret uitam. **Poch**
pudor. **Ex**emplo fama ma-
li. quo non aliud uelocius ullum
mobilitate uiget. totam paulu-
urbem et multiplici populos
sermone replebat. **Et** ubi
scelus nicholaus cepit. rudo-
luit in ferrimo homine: atque
uirginum exortas stuprum.
deceunt omnino ex suis ha-
bitudinibus eorum supplere in-
opia: ne puelle nobilibus orbe
natalibus. lupanari macula
retur infamia. **Si** cum nollet
alium in suis factis nisi christum
habere cōtemplatorem. cepit ex-
plorare temporum uices. quo
id sic operaretur. etiam ut eos
lateret quibus fiebat. **Eya**
famule dei. ex omni pauperie
pris. ex omni filiarum sortu:
tellus tue mentis hactenus
suo exalta uolere. dupli-
subito prumpat in fructu:
ut ex uno famelia sacietur

ingluuias. et ex alio virginu
redimatur incestus. **N**o oc
cultes ferentis xpi fruges:
que carent zizanijs. **A**perte
sauru tuu. vbi pietatis ga
ze resultat: nec pauca a
dulaciois fomite. qz no ex
urit flama vicioru diuicia
as qb appbat xpūs. **N**on
timet illa edificatio igne eter
nu: que fabricat opifici
sumo. **R**upee morulas oēs
opus perfice bonu: ut vide
ant pmo senaat hoies. et
glorificet prem tuu qui m
celis e. **Cam q. t. m.**

Acta ergo cuiusda noc
tis hora: sumes non
modicu aurū. ligansqz m
pano. preuit ad domu vni.
Qua vndiqz circūspiciēs.
per fenestru qz cōpetens vi
debatur. clam intromisit.
claqz discessit. **O** noua iacob
strophā: **I**lle cōmetatus est
qualit laban mercede non
amittet: hic autē ut celesti
bz nō prauadetur cōmodis.
Ille m canalibz decoratus
ponebat virgas. ut varia
queqz acciperet: hic ut elisij
uaria oblectamēta quiret adi
pisa. edis mē clausū ligatū
priet obrizum. **H**ic ē ihu
magist bone tuus nō sur
dus auditor: qui iussis obte
peras tuis. duo impleuit
pcepta. **E**t miseratus est
hoiem medicū: et opus sic

impleuit deute. ut ignorat
simst. **M**ane itaqz factū
cū surrexisset hō. autiqz te
pesset illud dirigit primū:
ac tum qto gestunt gaudio.
qta zqz deo grās egit. qz qz
vidit ex obortis eius lacrimis
qz magnitudo leticie fudeat
aduerte potest. **T**andē alij
satisfatandus ē vix iste. de moxi
nata sua exultatōe. **D**ic agz
rogo te homo: cur tanto exul
tas tripudio? **H**actenus enī
lugubre vultū tuū ostendebas:
nūc te hylare cerno. **B**ene
inquit letai me vides: qz dñs
clemens nescio per que pta
tit vite mee subsidū. quo
carere queā infama quā m
uitus maureba. **C**ui ergo
mqz ascribis impensa tibi
benignitate? **F**orsitan fida
tue? **R**espondes. **P**alius
illi. **O** temeraria lingua vni.
An te paululu tate infidita
tis fuisi. ut teptatus deo g
cias nō agēs. s; psubulu ei
decernes teplū spūs sū: et
nūc ascribis te hoc dignū fu
isse? **Q**uale inquit teplū
dei dias? **V**is nosse quale?
Audi vas dertois qz clare il
lud cōmendet. **O**ms aut
qui caste viuunt teplū ē dei:
et sedes spūs sū. **S**i ita est
pmo qz ita ē: qz ob te tu fili
as tuas formāci madabas?
Quia media ait oppam dōr
Et cur nō laborabas māibus